
Julius Bär Golf Cup 2016 - 02.07.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 02.07.16, 17:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Schütz, Dr. Frank Würzburg, GC   3,8/ 5  32  37  37/3,7

2 Schloo, Ingo Würzburg, GC   7,9/ 9  26  35  35
3 Leckert, Michael Würzburg, GC  10,0/12  25  33  33/10,1
4 Reimann, Stefan Würzburg, GC  11,2/13  24  37  37/11,0
5 Michel, Ernst Würzburg, GC   8,5/10  23  33  33/8,6
* Laewen, Felix Würzburg, GC   5,9/ 7  23  29  29/6,0
7 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,3/16  22  35  35
8 Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC  10,4/12  21  32  32/10,5
9 Viola, Wulf Würzburg, GC  17,1/20  20  38  38/16,5
* Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   6,6/ 8  20  28  28/6,7

11 Mayer, Josef Würzburg, GC   8,2/10  19  28  28/8,3
* Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,9/13  19  31  31/11,0
* Berglehner, Dr. Andreas Würzburg, GC   8,8/10  19  26  26/8,9
* Böhm, Dr. Dirk Würzburg, GC  11,2/13  19  32  32/11,3
* Schubert, Werner Würzburg, GC  17,7/21  19  36  36

16 Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,8/16  17  29  29/13,9
* Reichert, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  15,4/18  17  34  34

18 Schwartz, John Kitzingen, GC  12,3/14  16  30  30/12,4

Brutto Damen
1 1 Roloff, Alexandra Würzburg, GC   7,9/ 9  28  37  37/7,7

2 May, Bianca Würzburg, GC   6,7/ 7  26  32  32/6,8
* Schwartz, Claudia Würzburg, GC  11,8/13  26  39  39/11,0
4 Schraud, Diana Würzburg, GC   7,2/ 8  25  32  32/7,3
5 Viola, Claudia Würzburg, GC  11,8/13  18  30  30/11,9
6 Neubert, Michaela Würzburg, GC  18,2/20  16  33  33
* Schum, Roswitha Würzburg, GC  14,0/15  16  28  28/14,1
* Schultheis, Sabrina Würzburg, GC  12,6/14  16  29  29/12,7
* Mayer, Martina Würzburg, GC   9,2/10  16  26  26/9,3

10 Berglehner, Sandra Würzburg, GC   9,5/10  15  23  23/9,6
11 Trimbach, Dr. Gudrun Würzburg, GC  26,3/29  14  32  32
12 Schlehahn, Eva Main-Spessart, GC  15,4/17  13  30  30/15,5

* Seuffert, Birgit Würzburg, GC  24,0/26  13  31  31/24,1
14 Steeg, Caterina Würzburg, GC  17,0/19  11  27  27/17,1

* Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,9/27  11  33  33
16 Adderson, Dr. Angelica Würzburg, GC  24,6/27  10  30  30/24,7
17 Herdick, Ingrid Würzburg, GC  22,3/24   9  28  28/22,4

* Steinmüller, Marion Mainsondheim  24,1/26   9  21  21/24,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis 12,4
1 1 Schwartz, Claudia Würzburg, GC  11,8/13  26  39  39/11,0

2 Roloff, Alexandra Würzburg, GC   7,9/ 9  28  37  37/7,7
* Schütz, Dr. Frank Würzburg, GC   3,8/ 5  32  37  37/3,7

2 * Reimann, Stefan Würzburg, GC  11,2/13  24  37  37/11,0
3 5 Schloo, Ingo Würzburg, GC   7,9/ 9  26  35  35

6 Leckert, Michael Würzburg, GC  10,0/12  25  33  33/10,1
* Michel, Ernst Würzburg, GC   8,5/10  23  33  33/8,6
8 May, Bianca Würzburg, GC   6,7/ 7  26  32  32/6,8
* Böhm, Dr. Dirk Würzburg, GC  11,2/13  19  32  32/11,3
* Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC  10,4/12  21  32  32/10,5
* Schraud, Diana Würzburg, GC   7,2/ 8  25  32  32/7,3

12 Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,9/13  19  31  31/11,0
13 Schwartz, John Kitzingen, GC  12,3/14  16  30  30/12,4

* Viola, Claudia Würzburg, GC  11,8/13  18  30  30/11,9
15 Laewen, Felix Würzburg, GC   5,9/ 7  23  29  29/6,0

* Dubler, Christian Ostschweizerischer  12,4/15  16  29  29
17 Mayer, Josef Würzburg, GC   8,2/10  19  28  28/8,3

* Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   6,6/ 8  20  28  28/6,7
19 Berglehner, Dr. Andreas Würzburg, GC   8,8/10  19  26  26/8,9

* Mayer, Martina Würzburg, GC   9,2/10  16  26  26/9,3
21 Feldmann, Andy Würzburg, GC   9,6/11  14  24  24/9,7
22 Berglehner, Sandra Würzburg, GC   9,5/10  15  23  23/9,6

* Ulsamer, Herbert Würzburg, GC  12,1/14  12  23  23/12,2
24 Hufnagel, Daniel Würzburg, GC  11,6/14  13  22  22/11,7

Klasse B Netto HCP 12,5 bis 20,9
1 1 Viola, Wulf Würzburg, GC  17,1/20  20  38  38/16,5
2 2 Schubert, Werner Würzburg, GC  17,7/21  19  36  36
3 3 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  13,3/16  22  35  35

4 Reichert, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  15,4/18  17  34  34
5 Neubert, Michaela Würzburg, GC  18,2/20  16  33  33
* Gress, Roland Würzburg, GC  19,5/23  14  33  33
7 Faller, Matthias Mainsondheim  17,5/20  16  32  32/17,6
8 Gärtner, Dr. Bernd Kitzingen, GC  16,9/20  14  31  31/17,0
9 Schlehahn, Dr. Fred Main-Spessart, GC  20,9/24  10  30  30/21,0
* Schlehahn, Eva Main-Spessart, GC  15,4/17  13  30  30/15,5
* Bischof, Gerd Weitenburg  18,9/22  15  30  30/19,0

12 Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,8/16  17  29  29/13,9
* Schultheis, Sabrina Würzburg, GC  12,6/14  16  29  29/12,7
* Schnabel, Frank Würzburg, GC  20,9/24  13  29  29/21,0

15 Hartlieb, Knut Würzburg, GC  19,4/23  10  28  28/19,5
* Schum, Roswitha Würzburg, GC  14,0/15  16  28  28/14,1

17 Steeg, Caterina Würzburg, GC  17,0/19  11  27  27/17,1
* Kessler, Rainer Würzburg, GC  14,4/17  12  27  27/14,5
* Hildmann, Kurt Würzburg, GC  17,9/21  13  27  27/18,0
* Luther, Urs Bad Kissingen, GC  17,0/20  11  27  27/17,1

21 Ordon, Wolfgang Tietlingen, GC  17,8/21  13  24  24/17,9
* Reimann, Siegfried Würzburg, GC  19,4/23   8  24  24/19,5

23 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  16,7/20   7  20  20/16,8
24 Gärtner, Andreas Kitzingen, GC  16,3/19   8  18  18/16,4
25 Henneberger, Klaus Würzburg, GC  20,6/24   5  14  14/20,7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse C Netto HCP 21,0 bis 54
1 1 Rumpel, Alexandra Mainsondheim  34,0/37   9  38  38/33,0
2 2 Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,9/27  11  33  33
3 3 Trimbach, Dr. Gudrun Würzburg, GC  26,3/29  14  32  32

4 Dullinger, Christian Würzburg, GC  35,5/41   4  31  31
* Nordlund, Dr. Brigitte Würzburg, GC  23,5/26   9  31  31/23,6
* Seuffert, Birgit Würzburg, GC  24,0/26  13  31  31/24,1
7 Rumpel, Frank Mainsondheim  22,3/26   9  30  30/22,4
* Schimmel-Wanner, Gudrun Würzburg, GC  35,5/39   3  30  30
* Adderson, Dr. Angelica Würzburg, GC  24,6/27  10  30  30/24,7

10 Herdick, Ingrid Würzburg, GC  22,3/24   9  28  28/22,4
* Hartlieb, Christine Würzburg, GC  31,6/34   5  28  28
* Kranzfelder, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  23,5/27   9  28  28/23,6

13 Fischer-Paulus, Joachim Würzburg, GC  21,3/25  12  27  27/21,4
14 Feldmann, Meredith Würzburg, GC  29,1/32   5  26  26

* Luther, Helga Bad Kissingen, GC  29,7/32   6  26  26
16 Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/34   2  25  25

* Möhringer, Dr. Stefan Steigerwald, GC    47/53   1  25  25
* Wanner, Hubert Würzburg, GC  25,9/30   8  25  25/26,0

19 Stellzig-E., Prof. Angelika Würzburg, GC  31,9/35   2  24  24
20 Havlik, Andreas Maritim GP Ostsee AG    50/56   1  22  22

* Rödle, Erwin Würzburg, GC  22,6/26   7  22  22/22,7
22 Steinmüller, Marion Mainsondheim  24,1/26   9  21  21/24,2
23 Steinmüller, Frank Mainsondheim  26,7/31   3  17  17

Nearest to the Pin
1 Schubert, Werner Würzburg, GC  17,7/21 3,98 Meter  36
2 Steeg, Caterina Würzburg, GC  17,0/19 1,16 Meter  27/17,1

Longest Drive
1 Schütz, Dr. Frank Würzburg, GC   3,8/ 5 229 Meter  37/3,7
2 Berglehner, Sandra Würzburg, GC   9,5/10 171 Meter  23/9,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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